



प्रस्ताव के लिए अनुरोध
REQUEST FOR PROPOSAL

भारतीय प्रबंध संस्थान, रोहतक, (मैनेजमेंट सिटी, एनएच-10, दक्षिणी बाईपास, सुनारिया, रोहतक, हरियाणा-124010)

संपर्क संख्या: 01262-228523

INDIAN INSTITUTE OF MANAGEMENT ROHTAK, (MANAGEMENT CITY, NH-10, SOUTHERN BYPASS, SUNARIA, ROHTAK, HARYANA-124010)

Phone: 01262-228523

सीमित निविदा पृच्छाछ
Limited Tender Enquiry

For

टी-शर्ट की छपाई और आपूर्ति के लिए प्रस्तावों का आमंत्रण (आरएफपी का शीर्षक) क्रमांक IIM-R/S&P/FY 2026-27/LTE/02 दिनांक 09.07.2026

Invitation of Proposals for "Printing & supply of T-shirts" (Title of RFP) No. IIM-R/S&P/FY 2026-27/LTE/02 dated 09.07.2026

प्रोसेसिंग शुल्क: 1180.00 रुपये (एक हजार एक सौ अस्सी रुपये मात्र) (अप्रतिदेय) और 22,000 रुपये (बाईस हजार रुपये मात्र) (प्रतिदेय) की ईएमडी ऑनलाइन (आईएमपीएस/एनईएफटी/आरटीजीएस) के माध्यम से "इंडियन इंस्टीट्यूट ऑफ मैनेजमेंट रोहतक" के पक्ष में खाता संख्या 252201000421, बैंक-आईसीआईसीआई बैंक, आईआईएम रोहतक शाखा, IFSC-ICIC0007244 में जमा की जानी चाहिए। सूक्ष्म एवं लघु उद्यम के तहत पंजीकृत और वैध सूक्ष्म एवं लघु उद्यम प्रमाणपत्र (विनिर्माण और सेवा श्रेणी के अंतर्गत) रखने वाले बोलीदाताओं को उपर्युक्त सहायक दस्तावेज जमा करने पर निविदा शुल्क के भुगतान से छूट दी गई है। (प्रमाण तकनीकी बोली के साथ संलग्न किया जाना चाहिए, एमएसई पर भी लागू)।

Processing fee: Rs.1180.00 (Rupees One Thousand One Hundred Eighty Only) (Non-refundable) and EMD of Rs. 22,000 (In words Rupees Twenty-Two Thousand Only) (Refundable) should be submitted online (IMPS/NEFT/RTGS) in favor of "Indian Institute of Management Rohtak" to A/c No. 252201000421, Bank-ICICI Bank, IIM Rohtak Branch, IFSC-ICIC0007244. Bidders, registered under MSE having valid MSE Certificate (Under Manufacturing and Service Category) are exempted towards payment of Tender Fee on submitting supporting documents as above. (Proof must be attached with technical bid, applicable to MSE also).

सीलबंद बोलियां जमा करने की अंतिम तिथि और समय 20.07.2026 को दोपहर 12:00 बजे है। प्रस्ताव (भुगतान प्रमाण सहित) दस्तावेज/सॉफ्टकॉपी निविदा दस्तावेज में उल्लिखित समापन तिथि/समय से पहले आईआईएम रोहतक स्थित निविदा बॉक्स में ऑफलाइन जमा किए जाने चाहिए। निविदा दस्तावेज विधिवत भरा हुआ होना चाहिए और सभी पृष्ठों पर अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता/मालिक द्वारा एक ही रंग की स्पाही से हस्ताक्षर किए जाने चाहिए, साथ ही प्रत्येक पृष्ठ पर कंपनी की मुहर लगी होनी चाहिए।

Last date and time for depositing the sealed Bids 20.07.2026 at 1200 Hrs. Proposal (along with payment proof) documents/softcopies must be submitted offline in the Tender Box at IIM Rohtak, positively before the closing date/time as mentioned on the tender document, duly filled and signed using same colour ink on all pages by Auth. Signatory/Proprietor with company's seal stamped on each page.